
C3
D3

E3
F3

C4
D4

E4
F4

C5
D5

E5
F5

C6
D6

E6
F6

C7
D7

E7
F7

C8
D8

E8
F8



G3
H3

I3
J3

G4
H4

I4
J4

G5
H5

I5
J5

G6
H6

I6
J6

G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

Пчельник

Т охмеево

Кладбище



K3
L3

M3
N3

K4
L4

M4
N4

K5
L5

M5
N5

K6
L6

M6
N6

K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

O8

ж /д. переезд Остановочный пункт 28 км

Лесничество

Икковское лесничество



O3
P3

Q3
R3

O4
P4

Q4
R4

O5
P5

Q5
R5

O6
P6

Q6
R6

O7
P7

Q7
R7

O8
P8

Q8

Икковское лесничество



C9
D9

E9
F9

C10
D10

E10
F10

C11
D11

E11
F11

C12
D12

E12
F12

C13
D13

E13
F13

C14
D14

E14
F14

Опора ЛЭП

Кладбище

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Мост

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

Кивсёрт-Марги

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

деревня Кивсерт-марги

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



K9
L9

M9
N9

O9

K10
L10

M10
N10

O10

K11
L11

M11
N11

O11

K12
L12

M12
N12

O12

K13
L13

M13
N13

O13

K14
L14

M14
N14

O14

Пруд Маргинский

Опора ЛЭП

CНТ  «Унга-2»

Опора ЛЭП

Остановочный пункт 32 км

Пасека

МамликасыКладбище

ж /д. переезд

Опора ЛЭП

Вышка мобильной связи

Опора ЛЭП



P8
Q8

R8

O9
P9

Q9
R9

P10
Q10

R10

P11
Q11

R11

P12
Q12

R12

P13
Q13

R13

P14
Q14

R14

Вышка мобильной связи

Опора ЛЭП

Елаши

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Т олбайкасы

Опора ЛЭП



C15
D15

E15
F15

C16
D16

E16
F16

C17
D17

E17
F17

C18
D18

E18
F18

C19
D19

E19
F19

C20
D20

E20
F20



G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

G18
H18

I18
J18

K18

G19
H19

I19
J19

K19

G20
H20

I20
J20

K20

Cятра-Марги

Малдыкасы

Мост

Кладбище



K15
L15

M15
N15

O15

K16
L16

M16
N16

O16

K17
L17

M17
N17

O17

L18
M18

N18
O18

L19
M19

N19
O19

L20
M20

N20
O20

CТ  «Ландшафт»

Cиньялы

CТ  «Унга»

CТ  «Полянка-2»

CТ  «Надеж да»

CНТ  «Орешек»

CТ  «Дальний»

CТ  «Унга-1»

Остановочный пункт Хорнвары



R14

P15
Q15

R15

P16
Q16

R16

P17
Q17

R17

P18
Q18

R18

P19
Q19

R19

P20
Q20

R20

Визикасы

Хорнвары

ж /д. переезд

ж /д. разъезд 38 км

Пруд

Мемориал памяти погибших в ВОВ

Ферма

Пруд
Башня связи ОАО «ВымпелКом» («Билайн»)

Водопропускная труба

Бывшая школа

Водонапорная башня



C21
D21

E21
F21

C22
D22

E22
F22

G22

Анаткас-Т уруново



G21
H21

I21
J21

K21

G22
H22

I22
J22

K22

Енешкасы

Новые Выселки



L21
M21

N21
O21

L22
M22

N22
O22



P21
Q21

R21

P22
Q22

R22

Ферма

Cилосные ямы

Коровники

Кладбище

Пруд


